

सापी पुस्त सं - 1836

कार्य का नाम - FDR उमरी से ककरी

Schedule XLV-Form No. 134

कार्यपालक अभियंता

साथीय कार्य विभाग

कार्य प्रबंधन विभाग।

DIVISION

औसापुड़ी

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

प्रमाणित किया जाता है कि इस मापीय
में रु. - 100 (एक सौ) पच्चीस के बराबर
में दाखिल है।

यह मापीय रु. - 25000 आधिकारिक
प्रमाणित कार्य और प्रमाणित मापीय को
FOR आधिकारिक मापीय के लक्ष्य को
कार्य के लिए किया किया जाता है।

कार्यपालक अधिकारी
राजीव कार्पे विभाग
राजीव कार्पे विभाग।
14/10/20

इस मापीय रु. - 100 के लक्ष्य को
और मापीय अधिकार को प्रमाणित
मापीय को निर्माण किया जाता है।

14/10/20
14

Sch. XLV - Form No. 134

कार्यपालक अधिकारी

राजीव कार्पे विभाग

राजीव कार्पे विभाग।

DIVISION

मापीय

SUB-DIVISION

Measurement Book

No. 1836

Name of officer _____

Date of first entry _____

Date of last entry _____

FDR

1

Name of Work—
 Situation of Work—
 Agency by which work is executed—
 Date of Measurement—
 No. and date of agreement—

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work					FDR
Name of road					L 023 Duman to Bakhi
Agency					Departmental
Authority					EE, RWD (W), Division, Bettiah.
Division					RWD (W), Division, Bettiah

Block — Xogapatti

Dist. — West Champaran.

Record measurement

Sand bags —

1 x 6050.0 bags

6050 bags.

Revised.

24.09.20

24/9
HE

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Record measurement					
<u>Earthwork</u>					
1 x 50.0m x $\left(\frac{4.20 + 2.80}{2}\right)$ m					
x $\left(\frac{2.10 + 1.90}{2}\right)$ m					= 202.50 m ³
1 x 45.0m x $\left(\frac{1.20 + 2.80}{2}\right)$ m					
x $\left(\frac{1.90 + 2.10}{2}\right)$ m					= 182.25 m ³
2 x 35.0m x $\left(\frac{1.12 + 2.80}{2}\right)$ m					
x $\left(\frac{1.50 + 1.70}{2}\right)$ m					= 219.52 m ³
4 x 7.0m x $\left(\frac{1.25 + 2.10}{2}\right)$ m					
x $\left(\frac{1.10 + 1.50}{2}\right)$ m					= 60.97 m ³
2 x 16.0m x $\left(\frac{1.10 + 2.20}{2}\right)$ m					
x $\left(\frac{0.80 + 1.40}{2}\right)$ m					= 58.08 m ³
Total					= 723.32 m ³
R.D. 20.10.20					

J.E.

Continuation

A.E.

 Amgk
 30-10-20

Abstract of cost

3

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B.	D.	
Name of work —					FDR
Name of road —					L 23 Sumari to Bahi
Agency —					Departmental
Authority —					EE, RWD (W) Division — Bettiah
Division —					RWD (W), Division, Bettiah
Block —					Yogabatti
Dist —					West Champaran
1. Cost of embankment					
Qty. vide TMB P-2					
= 723.32 m ³ @ Rs.					
Rs. 25.32/m ³ —					Rs. 18314.46
2. Placing tractor at loading point, loading with					
Qty. vide TMB P-2					
= 723.32 m ³ @ Rs.					
Rs. 450.77/m ³ —					Rs. 326053.20
3. Laying filled sand bag					
Qty. vide TMB P-1					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
= 60.50 bag @ Rs. 24.59/cwt, bag					
					Rs. 148754=
Total Road work—Rs. 493122=6					
Add 12% C.R.—④ Rs. 59174572					
Add L.C. @ 1% —④ Rs. 4931=23					
Add S.F. @ 10% of					
Basic material rate —Rs. 2538=45					
Total Cost of work—Rs. 559767200					
Say Rs. 559767200					

[illegible]